*Contrarius
derogatio.*

M. Episc. Portuensis Card. Gineus.
Loco sigilli.
Bernardinus Casalini S. Rit. Congr. Secr.

*Edita A.D.
1670.*

CLEMENS PAPA X.
Ad perpetuam rei memoriam.

Alia extensio ejusdem Officii, &c. pro Regnis, & Dominis Serenissima Regi Catholico subjectis, necnon Aug. Imper. & Domini Austriae.

Exordium.

Quae à Romanis Pontificibus Praedecessoribus nostris ad augendam in terris venerationem Sacrarum Virginum, quas caelestis sponsus virtutum omnium splendore fulgentes ad aeternae Beatitudinis nuptias evexit, recte atque Ordine facta esse noscuntur, ea nos Pastoralis charitatis studio libenter ampliamus, sicut pia Orthodoxorum Regum vota flagitant, & nos remanere perpensa Dei gloriae, ipsarumque Sacrarum Virginum honori, & spirituali fidelium aedificationi conducibile fore in Domino arbitramur. Aliàs siquidem emanarunt à felic. rec. Clemente Papa IX. Praedecessore nostro literae in simili forma Brevis tenoris qui sequitur, videlicet.

*Tunc breviter
Clem.
I X.*

§. 1. Clemens Papa IX. Ad perpetuam rei memoriam. Redemptoris, & Domini Nostri Jesu-Christi, qui Sacras Virgines, Sponsas, floribus multipliciter virtutum, decoratas immarcescibilis Gloriae praemiis donat in Coelis, vices (licet immeriti) gerentes in terris, pia fidelium, praesertim Catholicorum Regum vota, ad augendam illarum venerationem laudabili studio tendentia libenter exaudimus, ac favoribus, & gratis prosequitur opportunis. Aliàs siquidem diligentissime discussis, atque perpensis per Congregationem Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacris Ritibus Praepositorum processibus de Sedis Apostolicae licentia confectis super vitae sanctitate, & virtutibus in gradu Heroico, quibus Serva Dei Rosa de S. Maria Virgo Limana Tertii Ordinis S. Dominici multipliciter claruisse, necnon miraculis, quae ad ejus intercessionem à Deo patrata fuisse asserbantur, cum Congregatio praedicta coram nobis constituta unanimiter censisset quancumque nobis videretur ad solemnitatem ejusdem Servae Dei Rosae Canonizationem, juxta Ritu ejusdem S. R. E. tunc posse deveniri, interim verò indulgeri, ut in toto orbe terrarum Beata nuncuparetur, nos piis, atque enixis charissimi in Christo Filii Nostri Caroli Hispaniarum Regis Catholici, ac charissimae in Christo filiae nostrae Mariannae Reginae Viduae ejusdem Genitricis, & totius Ordinis S. Dominici supplicationibus nobis super hoc humiliter portatis benignè inclinari, de praedictorum Cardinalium consilio, & unanimi assensu, auctoritate Apostolica indulgemus, ut memorata Dei Serva Rosa de S. Maria in posterum Beatae nomine nuncuparetur, ejusque corpus, & Reliquiae venerationi fidelium (non tamen in Processionibus circumferenda) exponeretur: Imagines quoque radiis, seu splendoribus exornarentur, atque de ea sub ritu duplici recitaretur Officium, & Missa celebraretur de Virgine non Martyre singulis annis juxta rubricas Breviarii, & Missalis Romani die 26. Augu-